Российская Федерация Иркутская область
Управление образования администрации Кировского

муниципального района
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 5 г. Киренска»
666703. Иркутская облас ть, г. Кирснск. ул. Лснрабочих 49,

тел 8 (395 6 8) 4 -3 9- 8 0, с - m a i I: _sc h5/7 38 k i т. тп

ИРИКА 3 № 227.1 ОД

оз 01 сентября 2022года

«О назначении ответственного за школьный музей ».

На основании письма Управления образования администрации Кирснского
муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.11азначить ответственной за школьный музей Малышеву Людмилу
Васильевну, учителя истории и обществознания.

2.Контроль за исполнением настоящего

Директор

С приказом ознакомлена :

за собой.

/ К. А. 11о танова/.